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Ekonomi och Hyra synkar tillåtna bokföringsdatum 
automatiskt  

Bakgrund 

I version 100 kom funktionen att tillåtna bokföringsdatum i Ekonomi automatiskt skickas över 
till Hyra. Eftersom det går att ha olika datum per bolag/ägare i Ekonomi så synkas det på 
ägarnivå. Allt för att det ska kunna vara så flexibelt som möjligt för er som kunder. Ni låser 
kanske olika bolag/ägare vid olika datum och det vill vi hjälpa er att hantera.  
Anledningen att denna funktion tillkom är för att vi vill hjälpa dig att alltid har rätt tillåtna 
datum i Hyra oavsett om du ändrar datumen samtidigt för alla bolag/ägare i Ekonomi (3L Pro) 
eller inte.  

Hur fungerar det i detalj? 

När du ändrar vilka datum som är tillåtna bokföringsdatum i Ekonomi (Periodavslut/årsskifte- 
Hantering bokf.år/-perioder – Tillåt registrering som sker i 3L Pro) så uppdateras datumen i 
Vitec Hyra. Hänsyn tas till ägarkod i ekonomisystem i Hyra om den är ifylld. 

 
 
Systemet tittar på datumet för rutinerna H, HB, F, FB.  
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En låsning av perioder (”Tillåt registrering från och med”) som ser ut så här skulle skicka över 
2025-07-01 som tidigaste bokföringsdatum på ägarnivå i Hyra 

 
 
Även en sådan här låsning (”tillåt registrering från och med”) skulle alltså skicka över 2025-
07-01 
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Medan en sådan här låsning skickar över 2025-06-01 (Notera att I, IZ, IB har senare datum 
här) 

 
 
Datum skickas endast över för de bolag/ägare som man låser för i 3L Pro. Om du kör rutinen 
för tillåt registrering i 3L Pro för bolag X och sedan väljer att ändra datum manuellt i Hyra så 
kommer det datumet att ligga kvar tills du kör rutinen i 3L Pro för bolag X igen. Det ändras 
alltså inte om du skulle köra rutinen för bolag Y.  
Om du däremot ändrar datum i bolag X för tex H, HB, F, FB och därefter väljer att ändra 
manuellt i Hyra och ett par dagar senare ändrar datum för I, IZ, IB i bolag X så kommer ju 
datumet för H, HB, F, FB att då skickas över till Hyra igen.  

 

Vår rekommendation om du upplever att ett felaktigt datum sätts: 

• Tillåt tidigaste registreringsdatum per rutin i 3L Pro.  
• Om du tillåter olika datum för fakturor (hyror eller direktfakturor) och betalningar (på 

hyresfakturor eller direktfakturor) så börja med att köra rutinen i 3L Pro för tillåt 
registrering – gå därefter in i Hyra och ändra datum manuellt.  

• Om du behöver ändra manuellt så försök att inte köra funktionen ’Tillåt registrering’ i 
3L Pro fler gånger än nödvändigt för olika rutiner under samma månad.  

 
 
Vi kommer från och med version 102 att göra det möjligt för er att stänga av funktionen.  
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Hur bestäms datum? 

Logiken som har använts för att bestämma tidigaste bokföringsdatum: 
- Om låsning per rutin tillämpas och period inom året har låsts, dvs högsta tillåtna datum för 
registrering är senare än bokföringsårets första dag eller sista dagen på året innan, tex 1 mars 
så använder systemet senaste/högsta tillåtna datum.  
- Om låsning per rutin INTE tillämpas och period inom året har låsts, dvs högsta tillåtna datum 
för registrering är senare än bokföringsårets första dag eller sista dagen på året innan, tex 1 
mars så använder systemet senaste/högsta tillåtna datum. 
- Om ingen av ovanstående har inträffat och föregående år är aktivt ("bokslut pågår", så 
använder systemet sista dag på 'Föregående år'. 
- Om ingen av ovanstående har inträffat, så använder systemet första dag på 'Aktuellt år'. 
 
Stoppdatum blir sista tillåtna datum i Ekonomi (Sista dag i 'Nästa bokföringsår') 
 

 
 
 

 


